

ഇന്ത്യൻ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മീഷൻ
ELECTION COMMISSION OF INDIA

ഇന്ത്യൻ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മീഷൻ
ELECTION COMMISSION OF INDIA

YBC7282163

പേര്: ജെറി ഗബ്രിയേൽ ജോൺ
Name: Jerry Gabriel John
പിതാവിന്റെ പേര്: ജോണി ഗബ്രിയേൽ
Father's Name: Johnny Gabriel
ലിംഗം / Gender: പുരുഷൻ / Male
ജനന തീയതി / വയസ്സ്:
Date of Birth / Age: 07-01-1988

e-Electors Photo Identity Card - ഇ-ഇലക്ടർ ഫോട്ടോ ഐഡൻറിറ്റി കാർഡ്

മേൽവിലാസം: പുളിക്കൽ ഹൗസ്, കുമ്പലങ്ങി സൗത്ത്, കുമ്പലങ്ങി, കുമ്പലങ്ങി സൗത്ത്, കൊച്ചി, എറണാകുളം, കേരളം - 682007
Address: PULICKAL HOUSE, KUMBALANGHI SOUTH, KUMBALANGHI, KUMBALANGHI SOUTH, KOCHI, ERNAKULAM, KERALA- 682007

ഇലക്ടറൽ രജിസ്ട്രേഷൻ ഓഫീസർ, 80 - കൊച്ചി
Electoral Registration Officer, 80 - KOCHI

Download Date -: 10-01-2024

1800-425-1965 <https://www.ceo.kerala.gov.in/>



Download Date -: 10-01-2024

വോട്ടെടുപ്പ് ദിവസം / Poll Date :

N.A

വോട്ടെടുപ്പ് സമയക്രമം / Timings :

N.A

ഫോട്ടോ പതിച്ച തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് നമ്പർ /

YBC7282163

Epic no. :

ക്രമനമ്പർ / Serial No. :

1116

നിയമസഭാ നിയോജകമണ്ഡലത്തിന്റെ നമ്പരും

80-കൊച്ചി

പേരും :

Assembly Constituency No. and Name :

80-KOCHI

പാർട്ട് നമ്പരും പേരും :

155-സെന്റ് ജോർജ് യു.പി എസ് (പടിഞ്ഞാറെ കെട്ടിടത്തിന്റെ വടക്കേ ഭാഗം),കുമ്പലങ്ങി

Part No. and Name :

155-St.George U.P.S(Northern Portion of the Western Building)Kumbalangkhy

വോട്ടെടുപ്പ് കേന്ദ്രത്തിന്റെ മേൽവിലാസം :

സെ.ജോർജ്ജ് യു.പി.എസ്

Polling Station Address :

St.George U.P.S

ദയവായി ശ്രദ്ധിക്കുക / Kindly note that

1. തിരഞ്ഞെടുപ്പ് ആവശ്യത്തിനുള്ള തിരിച്ചറിയൽ രേഖയാണ് ഇ-ഇലക്ടർ ഫോട്ടോ ഐഡൻറിറ്റി കാർഡ്
2. തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് ഉള്ളതുകൊണ്ട് മാത്രം വോട്ടർ പട്ടികയിൽ പേരുണ്ടെന്നുള്ളതിന്റെ ഉറപ്പാകുന്നില്ല. ഓരോ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് മുൻപായും നിലവിലുള്ള വോട്ടർപട്ടികയിൽ പേരുണ്ടോ എന്ന് പരിശോധിക്കേണ്ടതാണ്. ദയവായി www.voters.eci.gov.in വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക
3. ഈ കാർഡിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന ജനന തീയതി, വോട്ടർപട്ടികയിൽ പേര് ചേർക്കുന്നതിനല്ലാതെ മറ്റേതെങ്കിലും ആവശ്യങ്ങൾക്ക് പ്രായത്തിന്റെയോ ജനനത്തിയതിയുടെയോ തെളിവായി പരിഗണിക്കുവാൻ പാടില്ല
4. ഇന്ത്യയിലെ ഏതെങ്കിലും നിയോജക മണ്ഡലത്തിലെ വോട്ടർ പട്ടികയിൽ പേര് ഉള്ളിടത്തോളം ഇ-ഇലക്ടർ ഫോട്ടോ ഐഡൻറിറ്റി കാർഡ് രാജ്യത്തുടനീളം സാധുതയുള്ളതാണ്.
5. ആധികാരികവും സുരക്ഷിതവുമായ QR കോഡ് റീഡർ ആപ്ലിക്കേഷൻ ഉപയോഗിച്ച് ഇ-ഇലക്ടർ ഫോട്ടോ ഐഡൻറിറ്റി കാർഡ് പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്
6. ഇത് ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ ജനറേറ്റ് ചെയ്ത രേഖയാണ്.

1. eEPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.

